

Slepý rozpočet

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	990 645,72
001: Zemní práce	8 311,20
005: Komunikace	974 594,29
009: Ostatní konstrukce a práce	6 315,00
099: Přesun hmot HSV	1 425,22
Celkem (bez DPH)	990 645,72
DPH 21%	208 035,60
Celkem (včetně DPH)	1 198 681,32

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
-----	-----	-------	----	--------	------------	------

SO_01: Stavební objekt 01

990 645,72

001: Zemní práce

8 311,20

SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	89,880	42,15	3 788,44
SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	89,880	1,00	89,88
SP	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	89,880	44,49	3 998,76
SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	89,880	4,83	434,12

005: Komunikace

974 594,29

SP	561262311	Podklad stabilizovaný cementem SC I materiál získaný v trase tl 200 mm, studená recyklace	m2	1849,200	76,98	142 351,42
SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	299,600	120,10	35 981,96
SP	577155112	Asfaltový beton ACL 16 vrstva ložní tl 60 mm š do 3 m	m2	2116,700	204,49	432 843,98
SP	577134111	Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm š do 3 m	m2	2116,700	160,06	338 799,00
SP	569231111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl 100 mm	m2	220,050	7,41	1 630,57
SP	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	2116,700	10,86	22 987,36

009: Ostatní konstrukce a práce

6 315,00

SP	938909111	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu štěrkového	m2	1500,000	3,01	4 515,00
SP	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	24,000	75,00	1 800,00

099: Přesun hmot HSV

1 425,22

SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	1425,220	1,00	1 425,22
----	-----------	--	---	----------	------	----------

